
 

 

 
Rakennustyöryhmän nimeäminen Tuupalan taito- ja taideaineiden luokkien 
rakennushankkeeseen 
  
Khall 27.02.2024 § 43    
111/00.00.01.01/2024    
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Harri Piirainen, puh. 044 725 5257 

 
Kaupunkiympäristön palvelualueelle on investointiohjelmaan myönnetty 
Tuupalan taito- ja taideaineiden luokkien rakennushankkeeseen kuluvalle 
vuodelle 2 200 000 €:n määräraha. 
  
Hankkeen pää- ja arkkitehtisuunnittelija on valittu ja hankkeen 
luonnossuunnittelu on käynnistetty. 
 
Hankkeen laajuus ja käyttäjät huomioiden kaupunkiympäristön palvelualue 
esittää, että hankkeelle perustetaan rakennustyöryhmä, johon nimetään 
edustajat kaupungin hallinnosta, kaupunkiympäristön palvelualueelta ja tilojen 
käyttäjien taholta.  
 
Vs. teknisen johtajan esitys 
 
Kaupunginhallitus päättää perustaa Tuupalan taito- ja taideaineiden 
rakennushankkeelle rakennustyöryhmän. Lisäksi kaupunginhallitus nimeää 
työryhmään jäseniksi keskuudestaan yhden jäsenen sekä muiksi jäseniksi 
elinvoimavaliokunnan puheenjohtajan, joka toimii perustettavan 
rakennustyöryhmän puheenjohtajana ja kaupunkiympäristön palvelualuueen ja 
tilojen käyttäjien edustajat.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää perustaa Tuupalan taito- ja taideaineiden 

rakennushankkeelle rakennustyöryhmän.  
 
Kaupunginhallitus päättää nimetä työryhmään jäseniksi elinvoimavaliokunnan 
puheenjohtajan, joka toimii perustettavan rakennustyöryhmän puheenjohtajana 
ja kaupunkiympäristön palvelualueen ja tilojen käyttäjien edustajat Jari Juntusen, 
Matti Määtän, Marjut Kyllösen ja Harri Piiraisen. Harri Piirainen toimii työryhmän 
sihteerinä.   
 
Lisäksi kaupunginhallitus nimeää työryhmään jäseneksi keskuudestaan yhden 
jäsenen. 
 
Työryhmän jäsenille maksetaan kokouspalkkiot kaupungin palkkiosäännön 
mukaisesti.   
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
ja niemesi työryhmään kaupunginhallituksen edustajaksi Heikki Huotarin. 

 
 


